
СОГЛАСОВАНО:
Заместитель Председателя 
Правительства Тверской области - 
Министр имущественных и 
земельных отношений
Тверской области

И.с. Жарков
« 2023 г.

УТВЕРЖДЕНО:
Начальник
Главного управления
«Государственная инспекция по 
ветеринарии» Тверской области

" А .И. Строгонов
приказ от « ^.2» С/ 2023 r.№^f

Изменения в Устав
государственного бюджетного учреждения ветеринарии Тверской 

области «Кувшиновская станция по борьбе с болезнями животных», 
утвержденного приказом Главного управления «Государственная инспекция 

по ветеринарии» Тверской области» от 02.02.2012 № 43

Место нахождения: 172112, Тверская область, г. Кувшиново, 
ул. Энгельса, д.25

Почтовый адрес: 172112, Тверская область, г. Кувшиново, 
ул. Энгельса, д.25

г. Кувшиново 
2023



Пункт 12 Устава дополнить абзацем следующего содержания:
«организация работы по ликвидации неиспользуемых скотомогильников 
(биотермических ям)».



Прошито,
пронумеровано и

^д
С

Н
Н

О
е



ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ 
«ГОСУДАРСТВЕННАЯ ИНСПЕКЦИЯ ПО ВЕТЕРИНАРИИ»

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от $0. О/ 2023 г. №
г. Тверь

О внесении изменений в приказ
Главного управления 
«Государственная инспекция 
по ветеринарии» Тверской области 
от 02.02.2012 № 43

В соответствии с постановлением Администрации Тверской области 
от 01.11.2010 № 551-па «Об утверждении Порядка утверждения уставов 
бюджетных или казенных учреждений Тверской области и внесения в них 
изменений», постановлением Правительства Тверской области 
от 05.02.2018 № 34-пп «Об утверждении Порядка осуществления
исполнительными органами государственной власти Тверской области 
функций и полномочий учредителя государственного учреждения Тверской 
области», постановлением Правительства Тверской области от 28.10.2011 
№ 171-пп «Об утверждении Положения о Главном управлении
«Государственная инспекция по ветеринарии» Тверской области 
приказываю:

1. Внести в Устав государственного бюджетного учреждения 
ветеринарии Тверской области «Кувшиновская станция по борьбе с 
болезнями животных», утвержденного приказом Главного управления 
«Государственная инспекция по ветеринарии» Тверской области 
от 02.02.2012 № 43 «Об утверждении Устава государственного бюджетного 
учреждения ветеринарии Тверской области «Кувшиновская станция по 
борьбе с болезнями животных» изменение, дополнив пункт 12 Устава 
абзацем следующего содержания:
« - организация работы по ликвидации неиспользуемых скотомогильников 
(биотермических ям)».



2

2. Государственному бюджетному учреждению ветеринарии Тверской 
области «Кувшиновская станция по борьбе с болезнями животных» 
(Карпенко К.В.) в установленном законом порядке осуществить 
государственную регистрацию изменений в Устав.

3. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Начальник Главного управления 
«Государственная инспекция по 
ветеринарии» Тверской области


